

DODÁVATEĽ

SLOVAKIA TREND EXPORT-IMPORT s. r. o.

Michalovská 87/1414

073 01 Sobrance

Slovenská republika

IČO : 46512250

DIČ : 2023403371

IČ DPH: SK2023403371

BANKOVÉ ÚDAJE

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

Účet : 3065747256/0200

SK25 0200 0000 0030 6574 7256, SUBASKBX

TB : 2928899374/1100

 Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I,
 Oddiel: Sro, Vložka č.: 29117/V

ODBERATEĽ

Správa mestskej zelene

1089

Rastislavova 79

Košice, 040 01, Slovenská Republika

IČO : 17078202

DIČ :

IČ DPH:

ADRESA DODANIA

Správa mestskej zelene

Rastislavova 79

040 01, Košice

POČET BODOV

 Dátum vystavenia dokladu: 9. 7. 2014
 Dátum dodania: 9. 7. 2014
 Dátum splatnosti: 23. 7. 2014

 Variabilný symbol: 1847740000
 Číslo dodacieho listu: 18 481/14/00
 Číslo objednávky: 401/2014/E
 Typ úhrady: Na faktúru

| číslo | Interný kód | Názov tovaru | Počet M.J. | Cena Typ bez DPH | Celkom DPH bez DPH v % |
|-------|-------------|--|------------|------------------|------------------------|
| 1. | 211416 | Hrable R119.WH • 22 lamelové, na listie, drôt, s násadou | 1.000 KS | 2,620 | 2,620 20 |
| 2. | 2110177 | Noznice Winland 3103A-5 • záhradné | 1.000 KS | 5,440 | 5,440 20 |
| 3. | 2110174 | Noznice Winland 3103A-1 • záhradné | 1.000 KS | 5,120 | 5,120 20 |
| 4. | 2110175 | Noznice Winland 3103A-2 • záhradné | 1.000 KS | 5,120 | 5,120 20 |
| 5. | 211799 | Noznice DD109 • na krovie, 680 mm | 1.000 KS | 5,850 | 5,850 20 |
| 6. | 2110160 | Noznice KT3858 • na krovie, Cut31, Teleskop | 1.000 KS | 7,520 | 7,520 20 |
| 7. | 2110185 | Noznice Winland 7115-1 • 780 mm, na konáre, kĺbové | 1.000 KS | 7,040 | 7,040 20 |
| 8. | 211090 | Noz na burinu T815L1 | 3.000 KS | 0,540 | 1,620 20 |
| 9. | 211621 | Plečka FED 501 • ručná, pojazdná | 1.000 KS | 16,488 | 16,488 20 |
| 10. | 211354 | Zub drevený, do hrabí | 50.000 KS | 0,128 | 6,400 20 |
| 11. | 217104 | Motuz JUTA PP 12 500 DTEX • 1,00 kg návin | 1.000 KG | 4,320 | 4,320 20 |
| 12. | 251069 | Rebrik Strend Classic CLT3 • 3x09, 2.64-5.40 m | 1.000 KS | 75,600 | 75,600 20 |
| 13. | 2110017 | Noznice KT3915B • na živý plot, WoodHandle | 1.000 KS | 3,520 | 3,520 20 |
| 14. | 261019 | Nasada hrabľová 180 cm | 20.000 KS | 1,416 | 28,320 20 |
| 15. | 211600 | Kosak S1302 355 mm, minikosa | 1.000 KS | 2,240 | 2,240 20 |
| 16. | 211123 | Kosak S1301 355 mm, hladký | 1.000 KS | 2,000 | 2,000 20 |
| 17. | 226375 | Pilka PYSW-E • 270 mm, s púzdom | 1.000 KS | 2,640 | 2,640 20 |
| 18. | 226289 | Pilka KT2048, 270 mm, prerezávajúca s púzdom | 1.000 KS | 2,560 | 2,560 20 |

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Základ pre DPH 0 % | 0,00 € |
| Základ pre DPH 10 % | 0,00 € |
| Základ pre DPH 20 % | 184,42 € |
| Celkom bez DPH | 184,42 € |

| | |
|-------------------|----------------|
| Suma DPH 10 % | 0,00 € |
| Suma DPH 20 % | 36,88 € |
| DPH celkom | 36,88 € |

Pri platbe uveďte variabilný symbol tejto faktúry.

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona č. 18/1994 Z.z. a upravujúcich vyhlášok.

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

Správa mestskej zelene v Košiciach

POZNÁMKA

| | | |
|------------------------|-------------|--------------------------|
| Došlo dňa: S8 | 11 JUL 2014 | Registratúrna značka: |
| Podacie číslo: 4660 | | ZH-LU: |
| Prílohy: | Vybavuje: | |

Celková faktúrovaná suma s DPH 221,30 €
Preddavok 0,00 €
K úhrade zostáva 221,30 €